
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ № 

г л 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Пермского муниципального 
района от 13.01.2011 № 2 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать утратившим силу постановление администрации Пермского 

муниципального района от 13.01.2011 № 2 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий транспортным организациям». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене муниципального 
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном 
сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ru). 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района 
В.П.Ваганова. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю.Цветов 

http://www.permraion.ru

